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به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش ، به مناســبت گرامیداشت 
دهــه مبارک فجر، مدیر عامل و جمعــی از معاونان و 
مســئولان شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  با امام 

جمعه کیش دیدار و گفتگو کردند. 
در این جلسه حجت الاسلام بی نیاز با تقدیر از تلاش های 
شبانه روزی مسئولان و کارکنان این شرکت در جهت 
ارائه خدمات مطلوب تر به شهروندان و حفظ زیبایی و 
طراوت شهری اظهار داشت: فعالیت در مجموعه ای که 
مخاطب آن به طور مستقیم مردم هستند و نتیجه تلاش 
کارکنان مجموعه موجب رفاه و آسایش شهروندان می 

شود موهبت بزرگی است .
وی بــا بیان اینکــه جزیره کیش جایــگاه ویژه ای در 
گردشــگری کشور دارد و باید از خدمات شهری نوین 
برخوردار باشــد اظهار داشت : شرکت عمران، آب و 
خدمات به عنوان مجری برنامه های عمران شــهری به 
ویژه در ماه های گذشــته عملکرد چشمگیری داشته 
اســت و انتظار می رود به گونــه ای برنامه ریزی کند 
که کیش همواره در اســتفاده از خدمات نوین شهری 

پیشرو باشد. 
امام جمعه کیش با بیان اینکه به طور قطع اولویت بندی 
طرح های عمرانی و توسعه ای منطبق با اعتبار تخصیصی 
و بودجه بندی سالیانه ، بخش مهم و حساسی از عملکرد 

شرکت عمران، آب و خدمات است ابراز امیدواری کرد 
با تعامل گســترده همه دستگاه های اجرایی و سازمان 
منطقه آزاد کیش زمینه توسعه کمی و کیفی فعالیت های 
شــرکت فراهم شده و ما شــاهد افزایش رضایتمندی 

شهروندان باشیم.
حجت الاسلام بی نیاز با اشاره به امکانات ورزشی مناسب 
در کیش گفت: ظرفیت ها و زیرســاخت های ورزشی 
کیش و برگزاری رویدادهای ورزشی ملی و بین المللی 

باید برای افزایش درآمدهای منطقه به کار گرفته شود .
وی با تاکید بر ضرورت توســعه همگــون امکانات 
ورزشــی برای بهره مندی عادلانه شهروندان در تمامی 
نقاط کیش تصریح کرد: آســان سازی شرایط استفاده 

ساکنان از امکانات ورزشی یک اولویت مهم است.
توجــه ویژه به توســعه امکانــات در اماکن مذهبی و 
مســاجد، آذین بندی و فضاسازی شایسته شهری در 
مناســبت های ملی و مذهبی و اجرای برنامه های شاد 

و متنــوع فرهنگی در ایام نوروز که مقارن با ماه مبارک 
رمضان است از جمله مواردی بود که امام جمعه کیش 

به آن اشاره کرد.
محسن نظرپور رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت  
عمــران ، آب و خدمات کیش نیز با بیان اینکه در نیمه 
نخست سال تمام اعتبار عمرانی درنظرگرفته شده برای 
شرکت جذب شده بود اظهار داشت: با موافقت سازمان 
منطقه آزاد کیش مبنی بر افزایش اعتبار عمرانی شرکت 
در نیمه دوم امســال، برنامه ریزی مجددی برای اجرای 
طرح های عمرانی در نقاط مختلف شهری انجام شد و 
با تلاش شبانه روزی همکاران بسیاری از این طرح ها 

تا پایان سال به اتمام می رسد.
وی با اشــاره به اینکه بخش عمــده ای از هزینه های 
شرکت امســال از محل وصول مطالبات معوق تامین 
شــده است اظهار داشت: ایجاد درآمدهای پایدار یکی 
از مهم ترین محورهای برنامه راهبردی شرکت است . 

 تاکید بر استفاده از خدمات شهری نوین
 در جزیره کیش

در دیدار امام جمعه کیش با مدیرعامل و مسئولان شرکت عمران ، آب و خدمات  کیش مطرح شد؛

    اقتصاد کیش -     امام جمعه کیش در دیدار 
با مدیرعامل و مســئولان شــرکت عمران ، آب و 
خدمات  کیش بر ایجاد و افزایش درآمدهای پایدار، 
استفاده از خدمات شهری نوین و افزایش رضایتمندی 

مردم تاکید کرد.

 اقتصاد کیش   -   علیرضا ابراهیم پور نظارت فراگیر بر نرخ کالاها و خدمات جزیره 
کیش را از ماموریت های مهم کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات نظارتی ســتاد 

نوروزی 1402 عنوان کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، علیرضا ابراهیم پور در دومین نشست کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات 
نوروزی که در سالن اجتماعات سازمان  منطقه آزاد کیش برگزار شد، بر عزم جدی 
تمام دســت اندرکاران کمیته ستاد نوروزی در اجرای ماموریت های نظارتی تاکید 
کرد و گفت: ضمن اطلاع رسانی گسترده تلفن 124 سامانه پاسخگویی به شکایات؛ 

یکپارچه سازی لینک این سامانه با جامعه بازاریان در دستور کار قرار می گیرد.
وی با اشــاره به اولویت بندی ورود و خروج خودروهای حمل ســوخت و مواد 
غذایی که به عنوان یکی از مصوبات این کمیته ابلاغ شده است، افزود: با همکاری 
شــرکت توســعه و مدیرت بنادر و فرودگاه های کیش برنامه مدونی در این زمینه 

تدوین می شود.
سرپرســت معاونت اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه 
تصریح کرد: با همکاری توسعه مدیریت سازمان و در اختیار گذاشتن انبارهای مورد 
نیاز نسبت به جبران کمبود هرگونه مواد غذایی و تامین نیازهای اولیه برای مدت سه 

ماه آینده اقدام می شود.
وی از اطلاع رسانی تعمیرگاه های خودروی فعال در ایام نوروز، افزایش ساعات کار 
نانوایی ها و اعلام اسامی ناظران افتخاری و فعال در حوزه های مختلف در دبیرخانه 
ستاد نوروزی خبر داد و اظهار داشت: ایجاد دو میدان میوه و تره بار با قیمت مناسب، 
آغاز به کار فروشــگاه بزرگ میوه، گوشت و مرغ، تامین و توزیع سوخت و تعیین 
ساعات کار مراکز تفریحی و بازارها از جمله برنامه های پیش بینی در این کمیته است.

لازم به ذکر اســت، برنامه ها و اقدامات انجام شده از سوی جامعه بازاریان، جامعه 
هتلداران، اداره دامپزشکی، مرکز بهداشت و درمان،شرکت توسعه و مدیرت بنادر و 
فرودگاه های کیش، اداره استاندارد، جامعه پذیرایی، جامعه کلوپ های تفریحی و 
دریایی، روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش، معاونت گردشگری، حمل و نقل 
عمومی و بازرســی ســازمان منطقه آزاد کیش، شرکت ملی پخش و فرآورده های 
نفتی، مدیریت اجتماعی سازمان توسط روسا و نمایندگان هر یک از حوزه ها در 

این جلسه مطرح شد.  

توسط سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان 
منطقه آزاد کیش تاکید شد؛

 لزوم نظارت های فراگیر بر نرخ 
کالاها و خدمات در ایام نوروز

 اقتصاد کیش   -    سازمان منطقه آزاد کیش با شرکت در شانزدهمین نمایشگاه بین 
المللی گردشگری و سی و ششمین نمایشگاه ملی صنایع دستی تهران میزبان بازدید 

کنندگان در این رویداد بین المللی است.
به گزارش  اقتصاد  کیش، نمایشگاه بین المللی گردشگری و نمایشگاه ملی صنایع 
دســتی  با مشارکت۳۷0 شرکت داخلی و بیش از 1۵شرکت خارجی در 1۵ سالن 

بافضایی به مساحت۶۷هزار مترمربع  در تهران  برگزار شد .
بنابراین گزارش غرفه معاونت گردشــگری با همکاری روابط عمومی و امور بین 
الملل سازمان منطقه آزاد کیش در فضایی به مساحت ۳00 متر مربع به نحو شایسته 
ظرفیت ها و اقدامات موثر در حوزه های عمرانی، اقتصادی، سرمایه گذاری و ... را 

به عموم بازدید کنندگان معرفی نمود.
در این نمایشگاه بخش خصوصی کیش، جامعه کلوپ داران، بومگردی تک بادگیر، 
اتوبوس گردشگری و پارک برفی پنگوئن نیز ظرفیت و جاذبه های این منطقه را برای 

معرفی هر چه بهتر برای عموم بازدید کنندگان به نمایش گذاشتند.
شــایان ذکر است مرتضی رمضانی گالشی معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش به عنوان نماینده این سازمان ضمن حضور در آیین افتتاح نمایشگاه بین المللی 
گردشگری و سی و  ششمین نمایشگاه ملی صنایع دستی، نشست هایی نیز با نماینده 
سفارت تاجیکستان، معاون گردشگری دبیرخانه مناطق آزاد کشور و رئیس کمیسیون 

گردشگری مجلس شورای اسلامی برگزار کردند.

معرفی ظرفیت های کیش در شانزدهمین 
نمایشگاه بین المللی گردشگری کشور

حسین تهوری

استقبال از رقابت های تنیس 
فیوچرز جزیره  کیش

 اقتصاد کیش   -      روابط عمومی فدراســیون تنیس اعلام کرد: تنیســور های ۳۹ 
کشور جهان برای حضور در مسابقات تنیس فیوچرز به میزبانی جزیره کیش استقبال 

کرده اند.
به گزارش اقتصاد  کیش، رقابت های فیوچرز بعد از گذشــت نه ســال با تلاش 
فدراســیون تنیس و حمایت های مســئولان ورزش کشور از 1۳ اسفند به میزبانی 
جزیره کیش آغاز خواهد شد. 2۳۳ تنیسور تاکنون از ۳۹ کشور برای حضور در این 

دوره از رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند.
ایتالیا با ۳۵ تنیسور، ایران با 2۶، هند 2۳، روسیه 1۸، فرانسه 14 و آلمان با 1۳ تنیسور 

بیشترین آمار بازیکنان را برای فیوچرز ایران به خود اختصاص داده اند.
کشور های ایتالیا، هند، روسیه، کویت، ترکیه، انگلستان، فرانسه، گرجستان، نیوزلند، 
چک، مالزی، لهســتان، فنلاند، مجارســتان، آلمان، اسپانیا، آرژانتین، ساحل عاج، 
سوئیس، چین تایپه، صربستان، بلغارستان، کرواسی، کانادا، چین، بلژیک، پاکستان، 
ژاپن، آفریقای جنوبی، سوئد، میانمار، سوریه، اوکراین، سودان، ویتنام، دانمارک و 

بوسنی نیز برای حضور در این مسابقات ثبت نام کرده اند.
رقابت های تنیس فیوچرز از 1۳ اسفند به میزبانی جزیره کیش آغاز می شود و به مدت 
دو هفته پیگیری می شود. فینال هفته اول این مسابقات 21 اسفند و فینال هفته دوم 2۷ 

اسفند امسال برگزار خواهد شد.


